
1/2 

 

2024年 3月吉日 

お客様各位 

                                                                 ナブコドア株式会社 

                                                    品質保証部 

 

 

お客様のご意見をお聞かせください 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素よりナブコ自動ドアをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

さて弊社では、お客様より弊社のサービスに対して幅広く感想やご意見をお聞かせいただきたく、

今年もお客様アンケートを実施することとなりました。ご多忙中誠に恐縮ではございますが、下記の

URL よりご回答頂けますと幸いです。 

アンケートは全 6 問、所要時間は 3 分程度です。ご意見・ご要望欄へご記入いただきましたお客様の

中から抽選で 150名様に QUO カード（1000 円分）をプレゼントいたします。なお、ご当選の通知は商

品の発送をもって代えさせていただきます。 

ご回答いただきました内容につきましては、お客様へのサービス向上活動の資料とさせていただき

ます。回答及び個人情報につきましては、弊社のプライバシーポリシーに従い、厳重に管理し本目的

以外には使用いたしません。 

敬具 

 

 

 

 

記 

 

アンケートに関するお問い合わせ先 

ナブコドア株式会社  品質保証部                                                                              

TEL  ：  072-624-8861                                                                            

FAX  ：  072-624-8865 

              E-mail でのお問い合わせ ： info@nabco-door.co.jp 

 

尚、修理のご用命はご請求書に記載の担当支店/営業所までお願いします。  

また、営業時間外の修理は「夜間・休日専用コールセンター(0120-891-222)」までお願いします。 

 

 

 

mailto:info@nabco-door.co.jp


2/2 

 

アンケート URL⇒https://www.nabco-door.co.jp/voice2024/ 

 

 

★QR コードはこちらを読み取りご回答ください★ 

 

 

 

 

アンケート内にお客様 No.の入力欄がありますので、ご入力に際しては下記の通りご請求書に記載の

「お客様 No.」をご入力ください。  

  

◆保守先のお客様は、ご請求書に記載の「お客様 No.」をご入力ください。 

 

 

 

 

 

 

 

◆有償修理のお客様は、ご請求書に記載の「お客様 No.」をご入力ください。  

    2段目の Tから始まる番号を入力 「T＊＊＊＊＊＊＊＊」 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※尚、本アンケートの実施期間は 2024年 9月 30日迄といたします。 

 

以上 

 

 

https://www.nabco-door.co.jp/voice2024/
https://www.nabco-door.co.jp/voice2024/

